
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Gmina Cieszyn - Burmistrz Miasta Cieszyna, 43-400 Cieszyn, Rynek 1
Wydział  Inwestycji  Miejskich  43-400  Cieszyn,  ul.  Kochanowskiego  14,  pok.  12  tel.  (0-33)  4794350, 
faks: 4794361  (jako  prowadzący  postępowanie) ogłasza  przetarg  nieograniczony na  udzielenie  kredytu 
inwestycyjnego dla Gminy Cieszyn w kwocie 6.650.000, -zł.

1. Wartość zamówienia:   poniżej 211.000 euro
2. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia:   

- zamieszczona będzie na stronie internetowej: www.um.cieszyn.bip-gov.pl 
- na  pisemny  wniosek  zainteresowanego może  zostać  odebrana  w  siedzibie  Wydziału  Inwestycji 
Miejskich, ul. Kochanowskiego 14, pok. 12, po uiszczeniu wpłaty 20 zł na konto w ING Bank Śląski nr 
25 1050 1083 1000 0001 0075 7897,
- na  pisemny  wniosek  zainteresowanego  zostanie  przesłana  w  formie  papierowej,  za  zaliczeniem 
pocztowym na adres wskazany we wniosku.

3. Przedmiotem zamówienia jest:     
Udzielnie  kredytu  inwestycyjnego  w  kwocie  6.650.000  złotych  (sześć  milionów  sześćset  pięćdziesiąt 
tysięcy)  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zadania  pod  nazwą  „Budowa  wielofunkcyjnej  hali 
widowiskowo-sportowej”
Nazwy i kody wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV-66.13.00.00-0 – Usługi udzielania kredytu.
Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.

4. Wymagany termin realizacji zamówienia:   
Kredyt winien być postawiony do dyspozycji zamawiającego w następujących transzach:

• 2.100.288,00 zł do dnia 25.09.2007 r.
• 1.012.469,00 zł do dnia 25.10.2007 r.
• 1.525.766,00 zł do dnia 26.11.2007 r.
• 2.011.477,00 zł do dnia 20.12.2007 r.

Termin spłaty kredytu – od 31 stycznia 2008 do 30 kwietnia 2011 r.
5. W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy:  

• spełniający warunki zawarte w art. 22 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -  Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.),

• nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawo zamówień publicznych
Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia” na podstawie 
następujących dokumentów i oświadczeń załączonych do oferty:

 1) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Pzp.
 2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  zgłoszenia  do  ewidencji 
działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert.

 3) Zezwolenie właściwego organu na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie określonym w 
przepisach ustawy z dnia 29.08.1997r. - Prawo bankowe (Dz.U. z 2002r. Nr 72. poz. 665 z późn. zm.).

6. Kryterium oceny ofert i jej znaczenie:   cena oferty - 100 %.
7. Miejsce i termin składania ofert:  

Ofertę należy złożyć w terminie do 16.08.2007 r. godz. 10:00 w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w 
Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn. 

8. Termin związania ofertą:    30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
9. Informacja na temat wadium:   Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.
10. Informacja na temat umowy ramowej i dynamicznego systemu zakupów:    nie dotyczy. 
11. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej:   

nie przewiduje się. 
12. Data zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:    07.08.2007 r. 

http://www.um.cieszyn.pl/

